
BLV Bezirk Oberbayern
Emmeringer Schülerwettkampf

am 19.05.2019 in Emmering - Sportplatz am Bürgerhaus, Lauterwörth, Emmering

Ergebnisliste

22.05.2019 / 20:57

Wettkampfübersicht

Männliche Jugend U14
Männliche Kinder U12
Weibliche Jugend U14
Weibliche Kinder U12
Mehrkampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel MJ U14 19.05.2019
Finale

1. TV Emmering I BY 41,39 sec.
276996 Rombold, Joona 2007; 276994 Mönninger, Mario 2007
277257 Bachl, Sebastian 2007; 274949 Aumüller, Korbinian 2006

2. LG Stadtwerke München I BY 41,92 sec.
278059 Kober, Paul 2007; 277702 Seefelder, Leonardo 2006
278566 Jansen, Ole 2007; 276420 Seifert, Noah 2006

3. TV Emmering II BY 45,85 sec.
624073 Harz, Maurice 2007; 624072 Euler, Leon 2007
277156 Durner, Leon 2006; 629072 Klussmann, Jonas 2006

Männliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel MK U12 19.05.2019
Finale

1. TV Emmering I BY 30,53 sec.
625511 Dohm, Max 2008; 625278 Henne, Elias 2009
276993 Henne, Jonas 2008; 276995 Brinkmann, Moritz 2008

2. MTV 1881 Ingolstadt I BY 31,86 sec.
Schumm, Johanna 2008; Obermeyer, Elias 2008
Romcevic, Lazar 2008; Yusein, Aydeniz 2009

3. TV Emmering II BY 32,69 sec.
625805 Menes, Robin 2009; 626089 Hermans, Mathieu 2009
626084 Brümmer, Julian 2009; 629097 Aksoy, Kerem 2009

Weibliche Jugend U14

4 x 75 m Staffel WJ U14 19.05.2019
Finale

1. TV Emmering I BY 42,70 sec.
277155 Ostermeier, Anna 2007; 277154 Burgmair, Magdalena 2007
276998 Mohr, Vivien 2006; 275861 David, Magdalena 2007

2. TSV Olching I BY 43,28 sec.
619833 Konrad, Christina 2007; 606661 Huber, Johanna 2006
619831 Dudek, Sina 2006; 608047 Perl, Liesa 2006

3. LG Stadtwerke München I BY 44,77 sec.
277797 Walther, Flora 2006; 277659 Rößler, Lena 2006
277690 Weitzenbürger, Julie 2007; 277789 Finckh, Lara Marie 2007

4. LG Würm Athletik I BY 44,98 sec.
278584 Kolarik, Dania 2007; 278556 Schulze, Carolina 2007
278362 Lenk, Hannah 2007; 278404 Herold, Franka 2007

Weibliche Kinder U12

4 x 50 m Staffel WK U12 19.05.2019
1. Zeitlauf

1. TV Emmering II BY 30,23 sec.
629121 Reichlmayr, Anna 2008; 626424 Leukhart, Katharina 2008
625515 Manke, Paulina 2008; 277153 Raczek, Sina 2008

2. MTV 1881 Ingolstadt I BY 30,24 sec.
Mainka, Olivia-Jane 2010; Halbeis, Sophia 2008
Neumeier, Paula 2008; Seidl, Lena 2008

3. TV Emmering I BY 36,67 sec.
626427 Porwol, Muriel 2008; 625847 Pries, Alina 2009
629039 Marx, Matilda 2009; 629120 Hauth, Lilli 2008

4 x 50 m Staffel WK U12 19.05.2019
2. Zeitlauf

1. USC München I BY 31,83 sec.
623952 Jansen, Okka 2009; 618560 Seefelder, Lucia 2008
625908 Kneissler, Rita 2008; 623922 Kuchenbecker, Nele 2008

2. TV Emmering III BY 32,63 sec.



625801 Öttl, Fabienne 2009; 628828 Stangl, Theresa 2009
625280 Braun, Velina 2009; 629041 Konrad, Magdalena 2009

3. TV Emmering IV BY 35,95 sec.
625803 Trüdinger, Hanna 2009; 629040 Sporer, Antonia 2009
627126 Durner, Jule 2009; 628827 Fischbeck, Jennifer 2009

4 x 50 m Staffel WK U12 19.05.2019
Rangfolge Zeitläufe

1. TV Emmering II BY 30,23 sec.
629121 Reichlmayr, Anna 2008; 626424 Leukhart, Katharina 2008
625515 Manke, Paulina 2008; 277153 Raczek, Sina 2008

2. MTV 1881 Ingolstadt I BY 30,24 sec.
Mainka, Olivia-Jane 2010; Halbeis, Sophia 2008
Neumeier, Paula 2008; Seidl, Lena 2008

3. USC München I BY 31,83 sec.
623952 Jansen, Okka 2009; 618560 Seefelder, Lucia 2008
625908 Kneissler, Rita 2008; 623922 Kuchenbecker, Nele 2008

4. TV Emmering III BY 32,63 sec.
625801 Öttl, Fabienne 2009; 628828 Stangl, Theresa 2009
625280 Braun, Velina 2009; 629041 Konrad, Magdalena 2009

5. TV Emmering IV BY 35,95 sec.
625803 Trüdinger, Hanna 2009; 629040 Sporer, Antonia 2009
627126 Durner, Jule 2009; 628827 Fischbeck, Jennifer 2009

6. TV Emmering I BY 36,67 sec.
626427 Porwol, Muriel 2008; 625847 Pries, Alina 2009
629039 Marx, Matilda 2009; 629120 Hauth, Lilli 2008

Ergebnisliste Mehrkampf

Wettkampfübersicht

Männliche Jugend U14 4-Kampf
Männliche Kinder U12 3-Kampf
Weibliche Jugend U14 4-Kampf
Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf

Männliche Jugend U14 4-Kampf M13 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 274489 Kleine, Jan 2006 BY LG Stadtwerke München 1.884 Pkt.
10,25 - 4,72 - 1,60 - 48,50

484 - 466 - 529 - 405
2. 277702 Seefelder, Leonardo 2006 BY LG Stadtwerke München 1.746 Pkt.

10,64 - 4,69 - 1,52 - 39,50
444 - 463 - 489 - 350

3. 274949 Aumüller, Korbinian 2006 BY TV Emmering 1.550 Pkt.
10,68 - 4,24 - 1,37 - 30,00

440 - 414 - 411 - 285
4. 276420 Seifert, Noah 2006 BY LG Stadtwerke München 1.452 Pkt.

11,27 - 3,98 - 1,25 - 37,50
384 - 385 - 346 - 337

5. 277156 Durner, Leon 2006 BY TV Emmering 1.275 Pkt.
12,62 - 3,55 - 1,22 - 37,00

277 - 335 - 329 - 334
6. 277715 Mudrich, Gregor 2006 BY LG Stadtwerke München 877 Pkt.

11,96 - o.g.v. - 1,07 - 33,50
326 - - 241 - 310

7. 629072 Klussmann, Jonas 2006 BY TV Emmering 856 Pkt.
11,64 - 2,91 - o.g.v. - 25,50

352 - 253 - - 251

Männliche Jugend U14 4-Kampf M12 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 276994 Mönninger, Mario 2007 BY TV Emmering 1.497 Pkt.
10,99 - 4,09 - 1,28 - 36,00

410 - 398 - 362 - 327
2. 277257 Bachl, Sebastian 2007 BY TV Emmering 1.437 Pkt.

11,03 - 4,30 - 1,22 - 29,50
406 - 421 - 329 - 281

3. 278566 Jansen, Ole 2007 BY LG Stadtwerke München 1.334 Pkt.
11,35 - 3,73 - 1,19 - 30,50

377 - 356 - 312 - 289
4. 278677 Schnell, August 2007 BY LG Stadtwerke München 1.285 Pkt.

11,79 - 3,74 - 1,22 - 26,50
340 - 357 - 329 - 259

5. 278059 Kober, Paul 2007 BY LG Stadtwerke München 1.282 Pkt.
11,09 - 3,76 - 1,10 - 27,00

401 - 360 - 259 - 262



6. 276996 Rombold, Joona 2007 BY TV Emmering 1.268 Pkt.
11,55 - 3,70 - 1,07 - 34,00

360 - 353 - 241 - 314
7. 277663 Comteße, Gregor 2007 BY TSV Ottobrunn 1.252 Pkt.

11,89 - 3,79 - 1,16 - 27,00
332 - 363 - 295 - 262

8. 624073 Harz, Maurice 2007 BY TV Emmering 1.177 Pkt.
12,01 - 3,04 - 1,13 - 33,00

323 - 270 - 277 - 307
9. 624072 Euler, Leon 2007 BY TV Emmering 1.160 Pkt.

12,69 - 3,87 - 1,04 - 31,00
272 - 373 - 223 - 292

10. 622771 Hicker, Lukas 2007 BY LAG Mittlere Isar 1.109 Pkt.
11,82 - 3,39 - 1,16 - 15,50

338 - 315 - 295 - 161
11. 277733 Kneissler, Santinho 2007 BY LG Stadtwerke München 968 Pkt.

13,47 - 2,82 - 1,10 - 25,00
221 - 241 - 259 - 247

Männliche Jugend U14 4-Kampf 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. LG Stadtwerke München BY 7.701 Pkt.
274489 Kleine, Jan 2006 1.884 Pkt.
277702 Seefelder, Leonardo 2006 1.746 Pkt.
276420 Seifert, Noah 2006 1.452 Pkt.
278566 Jansen, Ole 2007 1.334 Pkt.
278677 Schnell, August 2007 1.285 Pkt.

2. TV Emmering BY 7.027 Pkt.
274949 Aumüller, Korbinian 2006 1.550 Pkt.
276994 Mönninger, Mario 2007 1.497 Pkt.
277257 Bachl, Sebastian 2007 1.437 Pkt.
277156 Durner, Leon 2006 1.275 Pkt.
276996 Rombold, Joona 2007 1.268 Pkt.

Männliche Kinder U12 3-Kampf

Männliche Kinder U12 3-Kampf M11 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Obermeyer, Elias 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 1.155 Pkt.
7,52 - 4,46 - 37,50
414 - 439 - 302

2. Romcevic, Lazar 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 1.057 Pkt.
8,18 - 3,90 - 43,50
336 - 376 - 345

3. 276995 Brinkmann, Moritz 2008 BY TV Emmering 1.015 Pkt.
8,15 - 4,05 - 35,00
339 - 393 - 283

4. 276993 Henne, Jonas 2008 BY TV Emmering 984 Pkt.
8,32 - 3,56 - 41,00
321 - 336 - 327

5. 277665 Schäfer, Henri 2008 BY TSV Ottobrunn 979 Pkt.
8,38 - 3,85 - 36,50
315 - 370 - 294

6. Gonschorek, Philipp 2008 BY LG Würm Athletik 961 Pkt.
8,14 - 3,61 - 34,50
340 - 342 - 279

7. 625511 Dohm, Max 2008 BY TV Emmering 930 Pkt.
8,43 - 3,45 - 37,00
310 - 322 - 298

8. 625910 Beggiato, Fabian 2008 BY USC München 921 Pkt.
8,14 - 3,61 - 29,50
340 - 342 - 239

9. 628321 Borrmann, Lukas 2008 BY TSV Schondorf 909 Pkt.
8,72 - 3,64 - 35,00
281 - 345 - 283

10. Bange, Luca 2008 BY TSV Ottobrunn 870 Pkt.
7,93 - 3,32 - 25,00
364 - 306 - 200

11. 622551 Neukäufer, Lukas 2008 BY USC München 831 Pkt.
8,40 - 3,57 - 23,00
313 - 337 - 181

12. 626626 Schuster, David 2008 BY ESV SF Neuaubing 819 Pkt.
8,80 - 3,35 - 29,00
274 - 310 - 235

13. 622773 Verzichelli, Gabriele 2008 BY LAG Mittlere Isar 724 Pkt.
9,61 - 3,03 - 31,00
204 - 269 - 251

14. 626589 Vivas Hucke, Nicolas 2008 BY LAG Mittlere Isar 662 Pkt.
9,23 - 2,89 - 22,50
235 - 251 - 176

15. 625512 Durner, Nick 2008 BY TV Emmering 632 Pkt.



9,60 - 3,00 - 21,00
205 - 265 - 162

Männliche Kinder U12 3-Kampf M10 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 625278 Henne, Elias 2009 BY TV Emmering 933 Pkt.
8,47 - 3,76 - 33,00
306 - 360 - 267

2. 625277 Rombold, Fynn 2009 BY TV Emmering 922 Pkt.
8,35 - 3,70 - 31,00
318 - 353 - 251

3. 626084 Brümmer, Julian 2009 BY TV Emmering 902 Pkt.
8,63 - 3,45 - 36,00
290 - 322 - 290

4. Fend, Richard 2009 BY LG Würm Athletik 888 Pkt.
8,21 - 3,61 - 26,50
333 - 342 - 213

5. 629154 Thiemann, Till 2009 BY ESV SF Neuaubing 861 Pkt.
8,14 - 3,64 - 22,50
340 - 345 - 176

6. Schaeberle, Mika 2009 BY TSV Schondorf 845 Pkt.
8,15 - 3,51 - 22,50
339 - 330 - 176

7. 629097 Aksoy, Kerem 2009 BY TV Emmering 797 Pkt.
8,18 - 3,39 - 19,50
336 - 315 - 146

8. Sponsel, Luis 2009 BY LG Würm Athletik 771 Pkt.
8,92 - 2,94 - 31,00
263 - 257 - 251

9. 626089 Hermans, Mathieu 2009 BY TV Emmering 760 Pkt.
8,74 - 3,23 - 23,50
279 - 295 - 186

10. 629065 Müller, Samuel 2009 BY TV Emmering 738 Pkt.
9,10 - 3,20 - 25,00
247 - 291 - 200

11. Eich, Morits 2010 BY TSV Schondorf 696 Pkt.
8,49 - 3,18 - 15,50
304 - 289 - 103

12. Loser, Victor 2010 BY TSV Ottobrunn 683 Pkt.
8,96 - 3,10 - 19,50
259 - 278 - 146

13. Yusein, Aydeniz 2009 BY MTV 1881 Ingolstadt 662 Pkt.
8,82 - 2,76 - 20,50
272 - 233 - 157

14. 626043 Pfister, Leonardo 2009 BY USC München 653 Pkt.
9,28 - 3,00 - 20,50
231 - 265 - 157

15. 625805 Menes, Robin 2009 BY TV Emmering 636 Pkt.
9,54 - 3,03 - 20,50
210 - 269 - 157

16. Walter, Moritz 2010 BY TSV Schondorf 621 Pkt.
9,29 - 2,77 - 20,50
230 - 234 - 157

17. Mayer-Tasch, Konstantin 2010 BY TSV Schondorf 607 Pkt.
9,24 - 2,54 - 22,00
234 - 202 - 171

18. 629155 Obst, Felix 2010 BY ESV SF Neuaubing 592 Pkt.
9,52 - 2,73 - 20,00
211 - 229 - 152

Männliche Kinder U12 3-Kampf 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. TV Emmering I BY 4.784 Pkt.
276995 Brinkmann, Moritz 2008 1.015 Pkt.
276993 Henne, Jonas 2008 984 Pkt.
625278 Henne, Elias 2009 933 Pkt.
625511 Dohm, Max 2008 930 Pkt.
625277 Rombold, Fynn 2009 922 Pkt.

2. TV Emmering II BY 3.833 Pkt.
626084 Brümmer, Julian 2009 902 Pkt.
629097 Aksoy, Kerem 2009 797 Pkt.
626089 Hermans, Mathieu 2009 760 Pkt.
629065 Müller, Samuel 2009 738 Pkt.
625805 Menes, Robin 2009 636 Pkt.

3. TSV Schondorf BY 3.678 Pkt.
628321 Borrmann, Lukas 2008 909 Pkt.

Schaeberle, Mika 2009 845 Pkt.
Eich, Morits 2010 696 Pkt.
Walter, Moritz 2010 621 Pkt.
Mayer-Tasch, Konstantin 2010 607 Pkt.



Weibliche Jugend U14 4-Kampf

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W13 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 273682 Steffen, Maja 2006 BY LG ESV Augsburg-TSV Neusäß 1.726 Pkt.
11,35 - 4,32 - 1,43 - 30,50

395 - 473 - 463 - 395
2. 277158 Zigldrum, Anna 2006 BY SpVgg Hebertshausen 1.701 Pkt.

10,58 - 4,23 - 1,22 - 36,00
468 - 463 - 329 - 441

3. 608047 Perl, Liesa 2006 BY TSV Olching 1.699 Pkt.
11,14 - 3,95 - 1,40 - 32,50

414 - 429 - 444 - 412
4. 278000 Himmler, Emma 2006 BY TSV Schondorf 1.692 Pkt.

10,89 - 4,42 - 1,34 - 27,00
437 - 485 - 407 - 363

5. 277160 Nöbauer, Magdalena 2006 BY SpVgg Hebertshausen 1.664 Pkt.
10,79 - 4,12 - 1,28 - 31,00

447 - 450 - 368 - 399
6. 619831 Dudek, Sina 2006 BY TSV Olching 1.653 Pkt.

11,47 - 4,02 - 1,43 - 27,50
384 - 438 - 463 - 368

7. 277659 Rößler, Lena 2006 BY LG Stadtwerke München 1.513 Pkt.
11,56 - 4,10 - 1,25 - 24,50

377 - 447 - 349 - 340
8. 275098 Heilmann, Lilith 2006 BY TV Emmering 1.458 Pkt.

11,41 - 4,08 - 1,16 - 24,00
390 - 445 - 288 - 335

9. 606661 Huber, Johanna 2006 BY TSV Olching 1.448 Pkt.
11,48 - 3,93 - 1,10 - 30,00

384 - 427 - 247 - 390
10. 276998 Mohr, Vivien 2006 BY TV Emmering 1.345 Pkt.

11,67 - 3,57 - 1,10 - 25,50
367 - 382 - 247 - 349

11. 277797 Walther, Flora 2006 BY LG Stadtwerke München 1.290 Pkt.
11,66 - 3,48 - 1,13 - 19,00

368 - 371 - 268 - 283

Weibliche Jugend U14 4-Kampf W12 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. 275861 David, Magdalena 2007 BY TV Emmering 1.928 Pkt.
10,49 - 4,47 - 1,46 - 41,00

477 - 490 - 481 - 480
2. 277154 Burgmair, Magdalena 2007 BY TV Emmering 1.521 Pkt.

11,65 - 3,46 - 1,28 - 33,00
369 - 368 - 368 - 416

3. 278404 Herold, Franka 2007 BY LG Würm Athletik 1.491 Pkt.
11,24 - 3,49 - 1,37 - 19,50

405 - 372 - 426 - 288
4. 278584 Kolarik, Dania 2007 BY LG Würm Athletik 1.421 Pkt.

11,60 - 3,74 - 1,22 - 22,00
373 - 404 - 329 - 315

5. 277690 Weitzenbürger, Julie 2007 BY LG Stadtwerke München 1.407 Pkt.
12,12 - 3,77 - 1,25 - 22,50

331 - 407 - 349 - 320
6. 277155 Ostermeier, Anna 2007 BY TV Emmering 1.371 Pkt.

12,10 - 3,48 - 1,13 - 31,00
333 - 371 - 268 - 399

7. 629089 Heuft, Ronja 2007 BY TSV Schondorf 1.266 Pkt.
12,45 - 3,00 - 1,19 - 25,00

306 - 306 - 309 - 345
8. 629090 Radlmayr, Sophie 2007 BY TSV Schondorf 1.187 Pkt.

12,65 - 3,17 - 1,16 - 18,50
292 - 330 - 288 - 277

9. 278556 Schulze, Carolina 2007 BY LG Würm Athletik 1.175 Pkt.
12,24 - 2,62 - 1,10 - 26,00

322 - 252 - 247 - 354
10. 277789 Finckh, Lara Marie 2007 BY LG Stadtwerke München 1.141 Pkt.

11,93 - 3,02 - 1,01 - 21,00
346 - 309 - 182 - 304

11. 615211 Weller, Mia 2007 BY LAG Mittlere Isar 1.001 Pkt.
12,55 - 2,78 - 1,04 - 14,00

299 - 275 - 204 - 223
12. 625514 Kindermann, Heidi 2007 BY TV Emmering 943 Pkt.

13,04 - 2,73 - 0,95 - 18,00
265 - 268 - 138 - 272

13. 624056 Ciuckes, Lara 2007 BY ESV SF Neuaubing 873 Pkt.
12,19 - 2,95 - 1,10 - o.g.v.

326 - 300 - 247 -
14. 624055 Zimmermann, Sophie 2007 BY ESV SF Neuaubing 854 Pkt.

12,44 - 2,67 - 1,16 - o.g.v.
307 - 259 - 288 -



Weibliche Jugend U14 4-Kampf 19.05.2019
75m - Weit - Hoch - Ball

1. TV Emmering BY 7.623 Pkt.
275861 David, Magdalena 2007 1.928 Pkt.
277154 Burgmair, Magdalena 2007 1.521 Pkt.
275098 Heilmann, Lilith 2006 1.458 Pkt.
277155 Ostermeier, Anna 2007 1.371 Pkt.
276998 Mohr, Vivien 2006 1.345 Pkt.

Weibliche Kinder U12 3-Kampf

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W11 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. Kindermann, Emilia 2008 BY SpVgg Hebertshausen 1.337 Pkt.
7,53 - 4,46 - 30,00
453 - 489 - 395

2. 277153 Raczek, Sina 2008 BY TV Emmering 1.289 Pkt.
7,69 - 4,28 - 29,50
432 - 468 - 389

3. Halbeis, Sophia 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 1.218 Pkt.
8,06 - 4,23 - 27,50
387 - 463 - 368

4. 618560 Seefelder, Lucia 2008 BY USC München 1.185 Pkt.
8,15 - 3,87 - 29,50
376 - 420 - 389

5. 623922 Kuchenbecker, Nele 2008 BY USC München 1.178 Pkt.
8,07 - 4,09 - 25,50
386 - 446 - 346

6. Seidl, Lena 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 1.143 Pkt.
7,86 - 3,98 - 21,50
411 - 433 - 299

7. 629088 Luister, Selma 2008 BY TSV Schondorf 1.117 Pkt.
8,09 - 3,66 - 25,00
383 - 394 - 340

8. Neumeier, Paula 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 1.112 Pkt.
8,19 - 3,45 - 28,00
372 - 367 - 373

9. 626424 Leukhart, Katharina 2008 BY TV Emmering 1.111 Pkt.
8,69 - 3,91 - 27,50
319 - 424 - 368

10. Biegel, Carla 2008 BY TSV Ottobrunn 1.109 Pkt.
8,28 - 3,63 - 26,50
362 - 390 - 357

11. 625515 Manke, Paulina 2008 BY TV Emmering 1.044 Pkt.
8,58 - 3,55 - 24,50
330 - 380 - 334

12. 626427 Porwol, Muriel 2008 BY TV Emmering 992 Pkt.
9,25 - 3,30 - 28,50
266 - 347 - 379

13. 620333 Popfinger, Anna 2008 BY SpVgg Hebertshausen 983 Pkt.
8,53 - 3,37 - 21,00
335 - 356 - 292

14. 626432 Glufke, Jemima 2008 BY TV Emmering 926 Pkt.
8,83 - 3,35 - 19,00
305 - 354 - 267

15. 629087 Allisat, Kaja 2008 BY TSV Schondorf 923 Pkt.
9,03 - 3,10 - 23,00
286 - 320 - 317

16. 625908 Kneissler, Rita 2008 BY USC München 901 Pkt.
9,04 - 3,22 - 20,00
285 - 336 - 280

17. 629121 Reichlmayr, Anna 2008 BY TV Emmering 833 Pkt.
8,45 - 3,02 - 13,00
343 - 309 - 181

18. Mainka, Sophia 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 752 Pkt.
9,22 - 2,87 - 14,00
268 - 288 - 196

19. Schumm, Johanna 2008 BY MTV 1881 Ingolstadt 680 Pkt.
9,75 - 2,78 - 13,00
224 - 275 - 181

20. 629120 Hauth, Lilli 2008 BY TV Emmering 675 Pkt.
9,53 - 2,79 - 11,50
242 - 277 - 156

Weibliche Kinder U12 3-Kampf W10 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. 620471 Nöbauer, Luisa 2009 BY SpVgg Hebertshausen 1.024 Pkt.
8,48 - 3,36 - 24,00
340 - 355 - 329



2. 625931 Schlehuber, Emma 2009 BY LAG Mittlere Isar 975 Pkt.
8,53 - 3,12 - 23,00
335 - 323 - 317

3. Mainka, Olivia-Jane 2010 BY MTV 1881 Ingolstadt 971 Pkt.
8,61 - 3,38 - 20,50
327 - 358 - 286

4. 628828 Stangl, Theresa 2009 BY TV Emmering 965 Pkt.
8,51 - 3,31 - 20,00
337 - 348 - 280

5. 625847 Pries, Alina 2009 BY TV Emmering 944 Pkt.
8,55 - 3,18 - 20,00
333 - 331 - 280

6. 629041 Konrad, Magdalena 2009 BY TV Emmering 927 Pkt.
8,32 - 3,34 - 15,50
357 - 352 - 218

7. 625280 Braun, Velina 2009 BY TV Emmering 881 Pkt.
8,73 - 3,14 - 17,00
315 - 326 - 240

8. 629153 Habenschaden, Maresa 2009 BY ESV SF Neuaubing 857 Pkt.
9,15 - 2,75 - 22,50
275 - 271 - 311

9. 623952 Jansen, Okka 2009 BY USC München 833 Pkt.
9,09 - 3,00 - 17,50
280 - 306 - 247

10. Lang, Amelie 2009 BY TSV Ottobrunn 810 Pkt.
8,97 - 3,01 - 15,00
291 - 308 - 211

10. Comteße, Sandra 2009 BY TSV Ottobrunn 810 Pkt.
9,31 - 2,88 - 18,50
260 - 290 - 260

12. 625801 Öttl, Fabienne 2009 BY TV Emmering 773 Pkt.
9,21 - 2,75 - 16,50
269 - 271 - 233

13. 629040 Sporer, Antonia 2009 BY TV Emmering 762 Pkt.
9,21 - 2,78 - 15,50
269 - 275 - 218

14. 625803 Trüdinger, Hanna 2009 BY TV Emmering 748 Pkt.
9,22 - 2,84 - 14,00
268 - 284 - 196

15. 628827 Fischbeck, Jennifer 2009 BY TV Emmering 744 Pkt.
8,85 - 2,73 - 12,50
303 - 268 - 173

16. 629039 Marx, Matilda 2009 BY TV Emmering 712 Pkt.
9,42 - 2,87 - 12,50
251 - 288 - 173

17. 627126 Durner, Jule 2009 BY TV Emmering 556 Pkt.
10,08 - 2,35 - 11,00

198 - 211 - 147

Weibliche Kinder U12 3-Kampf 19.05.2019
50m - Weit - S.-Ball

1. TV Emmering I BY 5.401 Pkt.
277153 Raczek, Sina 2008 1.289 Pkt.
626424 Leukhart, Katharina 2008 1.111 Pkt.
625515 Manke, Paulina 2008 1.044 Pkt.
626427 Porwol, Muriel 2008 992 Pkt.
628828 Stangl, Theresa 2009 965 Pkt.

2. MTV 1881 Ingolstadt BY 5.196 Pkt.
Halbeis, Sophia 2008 1.218 Pkt.
Seidl, Lena 2008 1.143 Pkt.
Neumeier, Paula 2008 1.112 Pkt.
Mainka, Olivia-Jane 2010 971 Pkt.
Mainka, Sophia 2008 752 Pkt.

3. TV Emmering II BY 4.511 Pkt.
625847 Pries, Alina 2009 944 Pkt.
629041 Konrad, Magdalena 2009 927 Pkt.
626432 Glufke, Jemima 2008 926 Pkt.
625280 Braun, Velina 2009 881 Pkt.
629121 Reichlmayr, Anna 2008 833 Pkt.

4. TV Emmering III BY 3.739 Pkt.
625801 Öttl, Fabienne 2009 773 Pkt.
629040 Sporer, Antonia 2009 762 Pkt.
625803 Trüdinger, Hanna 2009 748 Pkt.
628827 Fischbeck, Jennifer 2009 744 Pkt.
629039 Marx, Matilda 2009 712 Pkt.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 19.05.2019

Ort : EmmeringVeranstaltungs-

Bericht



Kreis :

Bezirk :

Land :

Veranst.-Nr.20198096

Bez. der Veranst. : Emmeringer Schülerwettkampf

Kategorie : Vereinsoffen

Ausrichter : TV Emmering

Wettkampfstätte : Stadion

Sportplatz am Bürgerhaus, Lauterwörth, Emmering

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch Statistik

A. Verein 13 12 92

B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren

Seniorinnen

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

 Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

  Weibl. Jugend U16

  Männl. Jugend U14 19 18 94

Waage Weibl. Jugend U14 28 27 96

  Männl. Kinder U12 29 28 96

  Weibl. Kinder U12 36 36 100

Männl. Kinder U10/U8 5 5 100

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 1 1 100

Verarbeitung: Summe männlich 53 51 96

Summe Weiblich 65 64 98

Programm-System Summe Teilnehmer 118 115 97

COSA WIN Vers. 3.2.1 C. Mitarbeiter

 Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail 

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: BY/1213 TV Emmering

http://www.cosa-software.de


 KiLa  Emmering, 19.05.2019 Team - Ergebnisliste

Team / Verein Platz Punkte Ergebnis Platz Ergebnis Platz Ergebnis Platz Ergebnis Platz

5 TVE 3 1 4 672 1 3:04,5 1 18 1 84 1

3 TVE 1 2 8 640 2 3:23,4 2 13 2 74 2

4 TVE 2 3 13 576 4 3:36,3 3 13 2 58 4

6 Mix 4 15 600 3 3:58,5 5 12 4 69 3

1 USC U8 (1) 5 19 544 5 3:41,0 4 10 5 55 5

2 USC U8 (2) 6 24 480 6 4:23,5 6 7 6 48 6

Beidarmiges 

StoßenTU8 Gesamt
30 m Hindernis 

Sprintstaffel

Team-Biathlon 

(400 - 600 m)
Ziel-Weitsprung

KinderLeichtathletik - EDV | Version 1.02.5

TV Emmering 1898 e.V.




